
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 28/05/2023 sur BLOIS

Point extrême : 359 KmPoint avant : 352 Km48 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 89

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

48

Sociétés
7 48

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
FRAMERY Quentin
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
WATELLE José

Insc/Eng
LUMBRES
BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
4168717

40000
161677

4060437
217324
17471

215331
34612

377894
329291
217272
217534

Constaté Ecart
2021
2017
2021
2022
2020
2021
2020
2018
2017
2022
2020
2020

Pén.
4
1
1
2
3
2
1
5
4
3
2
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6
7
5
5
6
5
6
5
6
6
7

Amateurs / Colombier
353245
356218
358587

2
356257

2
3
3
2

355180
2
2

Ch Fce
12:34:27
12:37:25
12:44:16
12:42:51
12:46:33
12:48:28
12:54:20
12:58:45
13:00:29
12:59:45
13:06:24
13:14:09

-2

-2

-2

1105,791
1104,952
1089,047
1077,459
1074,520
1068,333
1040,997
1036,371
1031,184
1030,254
1010,757
998,432

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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